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Category: business-and-financial-operations

Specjalista SEO

Miejsce pracy: Kraków

Twój zakres obowiązków

Opracowanie planu migracji z uwzględnieniem dobrych praktyk i aktualnych trendów

SEO

Wdrożenie migracji z zachowaniem wartości SEO, następnie monitorowanie i

rozwiązywanie problemów

Przeprowadzenie audytu SEO starej i nowej strony, określenie celów SEO i KPI oraz

opracowanie strategii budowania ruchu organicznego

Opracowanie strategii content marketingu

Tworzenie i publikowanie wysokiej jakości treści, a następnie promocja w mediach

społecznościowych i innych kanałach

Monitorowanie ruchu organicznego i analiza danych

Identyfikacja i wdrażanie optymalizacji SEO, raportowanie wyników

Nasze wymagania

4-letnie doświadczenie w SEO
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Szczegółowa znajomość technicznych aspektów SEO

Umiejętność tworzenia strategii SEO

Doświadczenie w content marketing

Umiejętność analitycznego myślenia i rozwiązywania problemów

Bardzo dobra znajomość języka angielskiego

Dodatkowym atutem będzie znajomość narzędzi SEO: Ahrefs, SEMrush, etc.

To oferujemy

Tytuł Great Place to Work od 2015 roku - to dzięki opiniom pracowników otrzymujemy

tytuł i wdrażamy nowe pomysły

Stabilność zatrudnienia – 1,9 MLD PLN przychodu, brak długów, od 2006 roku na rynku

Dzielimy się zyskiem z pracownikami - w ostatnim roku przeznaczyliśmy na ten benefit

21 mln PLN

Bogaty pakiet benefitów - prywatna opieka zdrowotna, platforma kafeteryjna, zniżki na

samochody i więcej

Komfortowe miejsce pracy - pracuj w naszych biurach klasy A lub zdalnie

Dziesiątki fascynujących projektów dla prestiżowych marek z całego świata – możesz je

zmieniać dzięki aplikacji Job Changer

1 000 000 PLN rocznie na Twoje pomysły - taką kwotą wspieramy pasje i akcje

wolontariackie naszych pracowników

Stawiamy na Twój rozwój - meetupy, webinary, platforma szkoleniowa i blog technologiczny

– Ty wybierasz

Fantastyczna atmosfera stworzona przez wszystkich Sii Power People

Etapy rekrutacji

Wyślij do nas swoje CV



Weź udział w rozmowie rekrutacyjnej

Poznaj projekty dopasowane do Twoich potrzeb

Podejmij decyzję i zacznij swoją przygodę z Sii!

Dołącz do Centrum Kompetencyjnego Business Sevices jako Specjalista SEO i weź udział w

projekcie migracji strony internetowej na nową domenę, gdzie ruch będzie budowany od

zera!

Będziesz uczestniczył w budowaniu strategii SEO i odbudowie ruchu organicznego do

produktu.

Sii Sp. z o.o.

Sii to nieustannie rozwijający się dostawca usług doradztwa technologicznego, transformacji

cyfrowej, BPO i inżynieryjnych w Polsce. Zatrudniamy już ponad 7 500 specjalistów i

realizujemy projekty z różnorodnych branż dla klientów z wielu krajów na całym świecie.

Tytuł Great Place to Work zdobyty 8 razy z rzędu to dowód na to, że w Sii tworzymy przyjazne

środowisko pracy. W badaniu aż 90% naszych pracowników odpowiedziało, że Sii jest

świetnym miejscem pracy, a 95% z nich sądzi, że panuje tu świetna atmosfera.
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